
Duomenų lapai

TextFlow 12

Aušinimo skysčio mova DriveKD su sriegine jungtimi, Sriegis × vamzdelio
ilgis: M8X50

Užsakymo data

Užsakymo numeris 319472 M8X50

GTIN 4260711110092

Produktų klasė 33C

Aprašymas

Modelis:
Tikslingam pjovimo briaunos aušinimui ir sutepimui arba drožlių pašalinimui.
Sukurtas naudojimui su elektriniais įrankiais. Paprasta tvirtinti per srieginę jungtį. Lankstus
vamzdelis gali būti pasukamas arba palenkiamas iki pjovimo briaunos ir pritvirtinamas naudojant
cinkuotą veržlę. Maksimalus slėgis iki 10 bar.
DriveKD buvo sukurtas naudoti su CNC tekinimo staklėmis. Įprasti aušinimo skysčio purkštukai
dažnai purškia į visas puses ir nesusidaro pastovios krypties aušinimo skysčio srautas. Todėl
aušinimas ir tepimas dažnai yra nepakankamas. DriveKD savo užduotį atlieka puikiai. Jį lengva
reguliuoti ir užtikrinamas pakankamas aušinimas tiesiogine srove.
Aprašymas:
DriveKD susideda iš dvigubos movos, sujungimo veržlės ir gerai žinomo MiniKD. Aušinimo
skysčio srovę galima tiksliai sureguliuoti lanksčiu išmaniuoju vamzdeliu. Dėl to, kad MiniKD
naudojamas kaip purkštukas, vamzdelį galima bet kada pakeisti.
Pastaba:
Tinkami sriegių adapteriai ir ilgintuvai žr. 319476 arba 319477.

Techninis aprašymas

Tipas DriveKD

Modelis Sriegis

Prijungimo sriegis M8×1

Vamzdžio ilgis 50 mm

Vamzdelio ⌀ 4 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Vidinis aušinimas taip

Produkto rūšis Aušinimo skysčio vamzdelis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


